
Uchwała Nr 3/2018  

Kolegium elektorów  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 8 marca 2018 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu w kolegium elektorów Uniwersytetu  
 

Na podstawie § 108 ust.1 pkt 3-5 oraz ust.7 Statutu Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Kolegium elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaśnięcie mandatu 

następującym członkom kolegium: 

 

1) Biernat Tadeusz, 

2) Chlewicka Agata, 

3) Maciejska Angelika, 

4) Ortyl Anna, 

5) Sasal Kamil, 

6) Stasiak Mariusz, 

7) Sobura Karol, 

8) Wójcikowska Katarzyna, 

9) Zieliński Przemysław, 

10) Zubek Karol. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

W głosowaniu udział wzięło :  59 członków kolegium elektorów. Za przyjęciem uchwały oddano 59 

głosów. Przeciwko oddano 0 głosów. Głosów wstrzymujących  0. 


